Форма

	(наименование должности, инициалы и фамилия представителя нанимателя )

	(фамилия, имя, отчество муниципального служащего, наименование замещаемой им должности)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении разрешения на участие в управлении некоммерческой организацией* в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа управления

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и Порядком получения муниципальными служащими администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав ее коллегиального органа управления, утвержденным постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от __________201__ года №____, прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой_____________________
_________________________________________________________________,
(полное наименование некоммерческой организации)
в качестве единоличного исполнительного органа (вхождения в состав коллегиального органа управления) (нужное подчеркнуть).
	Юридический и фактический адреса некоммерческой организации________
__________________________________________________________________
Форма и основания участия в управлении некоммерческой организацией ______________________________________________________________
_________________________________________________________________.
Иные сведения____________________________________________________.

Планируемая мною деятельность не повлечет за собой возникновение конфликта интересов.
Копию устава некоммерческой организации прилагаю.

Приложение: на ____л. в 1 экз.

«____»__________20__г. _______________  __________________
                                                                             (подпись)                          (расшифровка подписи)

___________________
* Под некоммерческими организациями в настоящем Приложении понимаются общественная организация, жилищный, жилищно-строительный, гаражный кооперативы, садоводческий, огороднический, дачный потребительский кооперативы, товарищество собственников недвижимости.
[bookmark: _GoBack]